

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървени на/куб. м./тона	Достигната стойност на услугата - лв./куб. м./тон без ДДС	Обща достигната стойност, лв. без ДДС				
249 в	червен дъб		Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.							
			Едра - технологична д-на	пр.куб.м.							
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	30	12,00	360,00				
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	3	20,00	60,00				
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	35	12,00	420,00				
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	222	12,00	2664,00				
			Всичко за подотдела:				пл.куб.м.	175		3504,00	
			249 е	липа		Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.				
						Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	193	12,00	2316,00	
						Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	158	12,00	1896,00	
						Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	54	20,00	1080,00	
						Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	900	12,00	10800,00	
червен дъб		Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см				пл.куб.м.					
		Едра - технологична д-на				пр.куб.м.					
		Средна - технологична д-на				пр.куб.м.	5	12,00	60,00		
		Средна - Минни подпори				пл.куб.м.	3	20,00	60,00		
		Дребна - технологична д-на				пр.куб.м.	10	12,00	120,00		
		Дърва - технологична дървесина от дърва				пр.куб.м.	68	12,00	816,00		
		цер					Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.			
							Едра - технологична д-на	пр.куб.м.			
Средна - технологична д-на	пр.куб.м.						10	12,00	120,00		
Средна - Минни подпори	пл.куб.м.		1	20,00	20,00						
Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.		12	12,00	144,00						
Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.		78	12,00	936,00						

1

			Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	919		18368,00
390 е	червен	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см		пл.куб.м.			
	дъб	Едра - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Средна - технологична д-на		пр.куб.м.	3	12,00	36,00
		Средна - Минни подпори		пл.куб.м.			
		Дребна - технологична д-на		пр.куб.м.	3	12,00	36,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва		пр.куб.м.	20	12,00	240,00
			Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	16		312,00
414 б	габър	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см		пл.куб.м.			
		Едра - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Средна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дребна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дърва - технологична дървесина от дърва		пр.куб.м.	58	12,00	696,00
	келяв	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см		пл.куб.м.			
	габър	Едра - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Средна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дребна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дърва - технологична дървесина от дърва		пр.куб.м.	37	12,00	444,00
	липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см		пл.куб.м.			
		Средна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дребна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дърва - ОЗМ		пл.куб.м.	2	20,00	40,00
		Дърва - технологична дървесина от дърва		пр.куб.м.	15	12,00	180,00
	клен	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см		пл.куб.м.			
		Едра - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Средна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дребна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дърва - технологична дървесина от дърва		пр.куб.м.	5	12,00	60,00
	бук	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см		пл.куб.м.			
		Едра - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Средна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дребна - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Дърва - технологична дървесина от дърва		пр.куб.м.	35	12,00	420,00
	цер	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см		пл.куб.м.			
		Едра - технологична д-на		пр.куб.м.			
		Средна - технологична д-на		пр.куб.м.			

	Средна - Минни подпори	пл.куб.м.			
	Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.			
	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	17	12,00	204,00
	Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	102		2044,00
	Общо за обект №1 :сеч, разкрийване, извоз до временен склад.	пл.куб.м.	1212		24228,00
	Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване - твърди широколистни.	тон	350	19,00	6650,00
	Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване - меки широколистни и иглолистни.	тон	500	20,00	10000,00
	Всичко за обект №1: сеч, извоз и подвоз .				40878,00

Възложител: ..П...

инж.чл.59 от ЗЗЛД
Директор : ДГС Нови пазар

чл.59 от ЗЗЛД:....П....
Р-л счетоводен отдел
ДГС"Нови пазар"

Изпълните ...П...

Управител ЕООД "Поп Дан" с.Косово